

Eckermann Holding ApS

Henrikshave 38
2950 Vedbæk

CVR-nr. 27188176

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. oktober 2023

Henrik Eckermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Eckermann Holding ApS
Henrikshave 38
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27188176

Direktion

Henrik Eckermann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.116.561 mod DKK 1.795.313 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.320.961.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-16.308	-30.936
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.008.670	2.086.495
Finansielle indtægter	1	158.895	21.135
Finansielle omkostninger	2	-4.392	-363.548
Resultat før skat		1.146.865	1.713.146
Skat af årets resultat	3	-30.304	82.167
Årets resultat		1.116.561	1.795.313

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	225.000	275.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-565.307	-1.116.504
Overført resultat	1.456.868	2.636.817
Årets resultat	1.116.561	1.795.313

Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.239.781	4.165.111
Finansielle anlægsaktiver	4	2.239.781	4.165.111
Anlægsaktiver		2.239.781	4.165.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	300.000
Andre tilgodehavender		0	247.554
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	114.040
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	686.964	249.080
Tilgodehavender		986.964	910.674
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	4.716.400	3.406.186
Værdipapirer og kapitalandele		4.716.400	3.406.186
Likvide beholdninger		2.037.307	200.478
Omsætningsaktiver		7.740.671	4.517.338
Aktiver i alt		9.980.452	8.682.449

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		970.781	1.536.088
Overført resultat		7.925.180	6.468.312
Forslag til udbytte for regnskabsåret		225.000	275.000
Egenkapital		<u>9.320.961</u>	<u>8.479.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		166.220	88.729
Selskabsskat	3	449.228	0
Anden gæld		29.043	99.320
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>659.491</u>	<u>203.049</u>
Gældsforpligtelser		<u>659.491</u>	<u>203.049</u>
Passiver i alt		<u>9.980.452</u>	<u>8.682.449</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	200.000	2.652.592	3.831.495	400.000	7.084.087
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.116.504	2.636.817	275.000	1.795.313
Egenkapital pr. 1. juli 2022	200.000	1.536.088	6.468.312	275.000	8.479.400
Udbetalt udbytte			0	-275.000	-275.000
Overført via resultatdisponeringen		-565.307	1.456.868	225.000	1.116.561
Egenkapital pr. 30. juni 2023	200.000	970.781	7.925.180	225.000	9.320.961

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.750	11.687
Andre finansielle indtægter	146.145	9.448
I alt	<u>158.895</u>	<u>21.135</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	4.392	363.548
I alt	<u>4.392</u>	<u>363.548</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2022	-114.040	-249.080	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-46
Betalt vedrørende tidligere år	-11.000	249.080			
Skat af årets resultat	717.268	-686.964	0	30.304	-82.121
Betalt acontoskat	-143.000	0			
Skyldig pr. 30. juni 2023	<u>449.228</u>	<u>-686.964</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>30.304</u>	<u>-82.167</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-686.964	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	449.228	0			
I alt	<u>449.228</u>	<u>-686.964</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2021/22 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	4.297.592	4.297.592	4.297.592
Kostpris pr. 30. juni 2023	4.297.592	4.297.592	4.297.592
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	-132.481	-132.481	-945.000
Forskydning i interne avancer og tab	1.008.670	1.008.670	1.512.519
Modtaget udbytte i året	-2.934.000	-2.934.000	-700.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2023	-2.057.811	-2.057.811	-132.481
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	2.239.781	2.239.781	4.165.111

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Eckermann Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Caembell EI-Anlæg A/S, Søborg	52%	200.000	1.981.658	4.006.443	1.030.462	2.083.350
Eckermann Ejendomme ApS, Vedbæk	100%	125.000	-21.792	156.431	-21.792	156.431
I alt					1.008.670	2.239.781

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.239.781
I alt	2.239.781

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	145.697
Dagsværdi pr. 30-06-2023	DKK	4.716.400

7. Eventualforpligtelser

Eckermann Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Eckermann Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Eckermann

Direktør

Serienummer: 783f2473-559d-459d-beab-074e02cc6a2f

IP: 185.234.xxx.xxx

2023-10-25 08:35:02 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-26 11:01:00 UTC



Henrik Eckermann

Dirigent

Serienummer: 783f2473-559d-459d-beab-074e02cc6a2f

IP: 185.234.xxx.xxx

2023-10-26 11:36:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: G8IHG-SN6EW-MYGF-2JY3T-FYKPA-ZOWC2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>